
    

   Strona 1 z 3        
               

  

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

 Wrocław, dnia 06.06.2016 r. 

 

numer postępowania: SGZ/6/2/4/2016 
 
  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa rękawic medycznych” 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej również „ustawą Pzp”,  

Zamawiający zawiadamia o wynikach przetargu nieograniczonego na zadanie jak w tytule. 

Otwarcie ofert miało miejsce 19.05.2016 r. o godz. 13:15 

 

1. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

Oferta nr 2 SKAMEX Sp. z o.o. SK, Ul Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

Oferta nr 3 ZARYS Internationale Group Sp. z o.o. SK, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

 

2. Wykaz najkorzystniejszych ofert złożonych przez Wykonawców w poszczególnych pakietach wraz z 

punktacją dla pozostałych ofert Wykonawców przedstawiono poniżej  

Wybrane oferty spełniły wszystkie wymogi SIWZ i  uzyskały najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert 

opisanych w SIWZ lub były jedyną ofertą złożoną w postępowaniu niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Numer 
pakietu 

Wykonawca wyłoniony w postępowaniu 

1 Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

2 Oferta nr 2 SKAMEX Sp. z o.o. SK, Ul Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

3 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

4 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

5 Oferta nr 2 SKAMEX Sp. z o.o. SK, Ul Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

6 Oferta nr 2 SKAMEX Sp. z o.o. SK, Ul Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

9 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

10 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

11 Oferta nr 2 SKAMEX Sp. z o.o. SK, Ul Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

12 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

13 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

14 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

15 
Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

16 Oferta nr 1 ABOOK sp. z o.o. Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

18 Oferta nr 3 ZARYS Internationale Group Sp. z o.o. SK, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 



    

   Strona 2 z 3        
               

  

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

  Oferta nr 1 Abook Oferta nr 2 Skamex Oferta nr 3 Zarys 

Numer 
pakietu 

LICZBA 
PUNKTÓW 

W 
KRYTERIUM 

CENA  

LICZBA 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 
WARUNKI 

DODATKOWE 

Suma 
punktów  

LICZBA 
PUNKTÓW 

W 
KRYTERIUM 

CENA  

LICZBA 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 
WARUNKI 

DODATKOWE 

Suma 
punktów  

LICZBA 
PUNKTÓW 

W 
KRYTERIUM 

CENA  

LICZBA 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 
WARUNKI 

DODATKOWE 

Suma 
punktów  

1 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 95,00 3,75 98,75 0,00 0,00 0,00 

3 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 80,38 5,00 85,38 

5 0,00 0,00 0,00 95,00 3,75 98,75 0,00 0,00 0,00 

6 56,10 5,00 61,10 95,00 3,75 98,75 64,77 5,00 69,77 

9 95,00 5,00 100,00 72,61 3,75 76,36 90,76 5,00 95,76 

10 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 95,00 3,75 98,75 0,00 0,00 0,00 

12 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 95,00 5,00 100,00 71,78 3,75 75,53 0,00 0,00 0,00 

14 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 67,77 5,00 72,77 

16 95,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 5,00 100,00 

 

3. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  Pzp Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu nie 

odrzucono oferty żadnego wykonawcy 

 

4. Na podst. art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy  Pzp Zamawiający zawiadamia, że z postępowania nie wykluczono 

żadnego wykonawcy.  

 

5. Ponadto Zamawiający informuje, że na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy  Pzp postępowanie zostało 

unieważnione w pakietach nr 7, 8, 17 ponieważ nie złożono nie złożono żadnej oferty. 

 

6. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta 

po upływie 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Z poważaniem 

Patrycja Katkowska 

 

Wiceprezes Zarządu Supra Holding S.A. 

 

 



    

   Strona 3 z 3        
               

  

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.supraholding.pl e-mail: centrala@supraholding.pl 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa  rękawic medycznych” 

nr SGZ/6/2/4/2016 

 
Proszę o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma na nasz numer faksu: 

071-77 70 455 

Dot. pisma z dnia 06.06.2016 

Wpłynęło dnia:06.06.2016 

Ilość stron: 2 

Podpis i pieczątka osoby upoważnionej: 

……………………………… 

……………………………… 

 


